ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá,

phân hạng sản phẩm OCOP, tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-TTg ngày 01/8/2022 của Thủ tướng Chính

phủ Phê duyệt Chương trình Mỗi xã một sản phẩm giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Văn bản số 6129/BNN-VPĐP ngày 15/9/20222 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc tổ chức triển khai và nâng cao chất lượng công tác đánh

giá, phân hạng sản phẩm OCOP;

Căn cứ Quyết định số 4380/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc Kiện toàn Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 407/TTr-SNN

ngày 24/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân hạng

sản phẩm OCOP, tỉnh Bình Định, gồm các ông (bà) sau:

I. Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp tỉnh, gồm:

1. Ông Đào Văn Hùng - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chánh

Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh: Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Văn Trung - Phó Giám đốc Sở Y tế: Phó Chủ tịch Hội

đồng;

3. Bà Nguyễn Thị Kim Chung - Phó Giám đốc Sở Du lịch: Thành viên;

4. Ông Hồ Vĩnh Thảo – Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn, Sở

Nông nghiệp và PTNT: Thành viên;

5. Ông Hồ Phước Hoàn - Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất lượng Nông

lâm sản và Thủy sản, Sở Nông nghiệp và PTNT: Thành viên;

6. Ông Lê Hồng Tây - Trưởng phòng Phòng Quản lý Thương mại, Sở

Công Thương: Thành viên;

2

7. Ông Huỳnh Xuân Trường - Trưởng phòng Phòng Quản lý Công nghệ và

Sở hữu trí tuệ, Sở Khoa học và Công nghệ: Thành viên;

8. Ông Phan Thanh Tùng - Chuyên viên Văn phòng điều phối xây dựng

nông thôn mới tỉnh: Thành viên;

9. Bà Đỗ Thị Nhã Ca - Chuyên viên Văn phòng điều phối xây dựng nông

thôn mới: Thư ký Hội đồng.

II. Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp

tỉnh, gồm:

1. Ông Phan Thanh Tùng – Chuyên viên Văn phòng điều phối xây dựng

nông thôn mới tỉnh: Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thế Thống – Phó trưởng phòng Phòng Phát triển nông

thôn và Bố trí dân cư, Chi cục Phát triển nông thôn: Thành viên;

3. Bà Huỳnh Thị Mỹ Hạnh - Chuyên viên Văn phòng điều phối xây dựng

nông thôn mới: Thành viên;

4. Bà Đỗ Thị Nhã Ca - Chuyên viên Văn phòng điều phối xây dựng nông

thôn mới: Thành viên.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Điều 1 Quyết định số

4380/QĐ-UBND ngày 02/11/2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

PTNT, Y tế, Du lịch, Công Thương, Khoa học và Công nghệ; Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ NNPTNT (Báo cáo);

- VPĐPNTM TW (Báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K10, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T10:26:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-25T10:48:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-25T10:54:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:08:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:08:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:08:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:09:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!